



Twardogóra 20.08.2015 r.

IT.271.8.1.2015

## Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 907.2013 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Twardogóra”, w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

**Pytanie 1:** Czy zamawiający będzie skłonny wystąpić do Centralnego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej (z przygotowanym przez Wykonawcę wnioskiem) o nieodpłatne udostępnienie ortofotomapy dla całej gminy.

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający nie widzi przeciwwskazań do wystąpienia z przedmiotowym wnioskiem. Jednocześnie informuje się, że na stronie <http://www.zsip.powiat-olesnicki.pl/> dostępnych jest szereg ważnych informacji, które mogą posłużyć do wykorzystania przy realizacji przedmiotu zamówienia, w tym dostępna jest ortofotomapa. Jednocześnie informuję, że wystąpienie nie jest równoważne z otrzymaniem tych materiałów.

**Pytanie 2:** Czy zamawiający będzie skłonny (w swoim imieniu) wystąpić do powiatowego ośrodka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w celu uzyskania:

- mapy klasoużytków,
- wektorów działek wraz z podstawową informacją o właściwości – np. gminne, prywatne, Skarbu Państwa itp. i klasoużytków dla obszaru całej gminy?

**Odpowiedź na pytanie 2:** Zamawiający nie widzi przeciwwskazań do wystąpienia z przedmiotowym wnioskiem. Jednocześnie informuje się, że na stronie <http://www.zsip.powiat-olesnicki.pl/> dostępnych jest szereg ważnych informacji, które mogą posłużyć do wykorzystania przy realizacji przedmiotu zamówienia, w tym dostępna jest podstawowa, ogólna informacja odnośnie własności działek.

**Pytanie 3:** W jakiej postaci zamawiający udostępni obowiązujące studium i obowiązujące plany – w postaci analogowej („na papierze”) czy w postaci elektronicznej (rastrowej czy wektorowej)?

**Odpowiedź na pytanie 3:** Zamawiający udostępni obowiązujące studium w wersji elektronicznej w postaci rastrowej. Obowiązujące 46 mpzp wykonane są w wersji papierowej i zeskanowanej, kilka jest w postaci elektronicznej rastrowej, w tym 2 z nadaną georeferencją.

**Pytanie 4:** Czy zamawiający posiada Gminną Ewidencję Zabytków uzgodnioną z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków?

**Odpowiedź na pytanie 4:** Zamawiający posiada Gminną Ewidencję Zabytków uzgodnioną z Dolnośląskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków we Wrocławiu.

**Pytanie 5:** Czy na obszarze gminy występują obszary zagrożenia powodziowego? Jeśli tak, czy zamawiający dysponuje już mapami zagrożenia powodziowego?

**Odpowiedź na pytanie 5:** Na terenie gminy nie występują obszary zagrożenia powodziowego. Gmina nie dysponuje mapami zagrożenia powodziowego.

**Pytanie 6:** Czy w okresie ostatnich 5 lat została opracowana „Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy” (zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym)?

**Odpowiedź na pytanie 6:** Ostatnia analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Twardogóra za lata 2010-2013 została wykonana ze stanem na grudzień 2013.

**Pytanie 7:** Na jakim etapie prac jest plan ochrony Parku Krajobrazowego „Dolina Baryczy”?

**Odpowiedź na pytanie 7:** Według pozyskanych informacji z DZPK we Wrocławiu brak jest planu ochrony Parku Krajobrazowego „Dolina Baryczy” i okresie najbliższych trzech lat nie zostanie przyjęty.

Z up. BURMISTRZA

Ryszard Gąsior  
Zastępca Burmistrza

